

ПРОТОКОЛ № 1

от разглеждане на документи по обществена поръчка с предмет: „Извършване на обследване за енергийна ефективност по Национална програма за енергийна ефективност на многофамилни жилищни сгради по 12 обособени позиции“

Обособена позиция №1: „Габрово, ул.Зелена Ливада №4, 6, 8“

Обособена позиция №2: „гр.Габрово, кв. Русевци 1, ул. Селимица №№ 9, 11, 13“

Обособена позиция №3: „Блок ДЪБ, гр.Габрово, бул. Столетов №135“

Обособена позиция №4: „СС „Пионер – гр.Габрово, ул.Чардафон №7, вх.А, Б, В“

Обособена позиция №5: „СС „ Плиска – блок Плиска, ул.Свищовска №№70, 72 и 74, гр. Габрово“

Обособена позиция №6: „СС „Трендафил 2 – блок 23, гр. Габрово, ул.Д-р Тота Венкова № 11, 13, 15, 17, 19“

Обособена позиция №7: „Габрово, ул. Свищовска №№101, 103 и 105“

Обособена позиция №8: „Габрово, ул. Орловска № 87, жил.блок Дунав 1”

Обособена позиция №9: „Габрово, ул. Даскал Алекси 2, вх.А, Б и В”

Обособена позиция №10: „Габрово, ул. Осми март №24, вх.Г и вх.Д”

Обособена позиция №11: „Габрово, ул.Зелена Ливада №32, 34, 36, 38, Вх. А, Б, В и Г“

Обособена позиция №12: „Габрово, ул.Видима № 27-29”

на основание сключено Рамково споразумение №579-ИЕ-15/30.07.2015г. с предмет: **Изготвяне на обследване за енергийна ефективност по Национална програма за енергийна ефективност на многофамилни жилищни сгради**

На 05.10.2015 г. от 13:00 часа, в сградата на Община Габрово /Заседателна зала, етаж 3/, се проведе заседание на Комисията за провеждане на обществена поръчка на основание чл.93б, ал.3 от ЗОП с предмет: „Извършване на обследване за енергийна ефективност по Национална програма за енергийна ефективност на многофамилни жилищни сгради по 12 обособени позиции“

Обособена позиция №1: „Габрово, ул.Зелена Ливада №4, 6, 8“

Обособена позиция №2: „гр.Габрово, кв. Русевци 1, ул. Селимица №№ 9, 11, 13“

Обособена позиция №3: „Блок ДЪБ, гр.Габрово, бул. Столетов №135“

Обособена позиция №4: „СС „Пионер – гр.Габрово, ул.Чардафон №7, вх.А, Б, В“

Обособена позиция №5: „СС „ Плиска – блок Плиска, ул.Свищовска №№70, 72 и 74, гр. Габрово“

Обособена позиция №6: „СС „Трендафил 2 – блок 23, гр. Габрово, ул.Д-р Тота Венкова № 11, 13, 15, 17, 19“

Обособена позиция №7: „Габрово, ул. Свищовска №№101, 103 и 105“

Обособена позиция №8: „Габрово, ул. Орловска № 87, жил.блок Дунав 1”

Обособена позиция №9: „Габрово, ул. Даскал Алекси 2, вх.А, Б и В”

Обособена позиция №10: „Габрово, ул. Осми март №24, вх.Г и вх.Д”

Обособена позиция №11: „Габрово, ул.Зелена Ливада №32, 34, 36, 38, Вх. А, Б, В и Г“

Обособена позиция №12: „Габрово, ул.Видима № 27-29”

Комисията е назначена със Заповед №2146/05.10.2015 г. на ВРИД КМЕТ на Община Габрово (съгласно решение № 231/01.10.2015г. на Общински съвет Габрово), в състав:

Председател: инж.Марияна Костадинова – директор дирекция ИЕ, Община Габрово

Зам. председател: Миряна Христова – гл.юрисконсулт отдел ОПКПЧП, Община Габрово

Членове:

1. инж. Веселина Султанова – гл.експерт ОВ дирекция ИЕ, Община Габрово
2. Светла Тодорова – ст. експерт отдел ФБ, Община Габрово
3. Венета Ганева – гл.експерт отдел ОПКПЧП, Община Габрово

и резервни членове Кристина Лозанова – юрисконсулт отдел ОПКПЧП; Милко Ников – ст. специалист дирекция ИЕ, Маринела Коева – ст.експерт отдел Счетоводен, със задача да разгледа, оцени и класира предложените оферти за избор на изпълнители по обществената поръчка

Запечатаните пликове с офертите за участие в процедурата, постъпили в Община Габрово, бяха предадени на председателя на комисията, след което всеки един от членовете на комисията подписа декларация за липса на свързаност с участващите, както и липса на материален, респ. частен интерес, в съответствие с изискванията на чл.35, ал.3, във връзка с ал.1 от ЗОП.

Председателят запозна състава на комисията със Заповед №2146/05.10.2015 г. на ВРИД КМЕТ на Община Габрово (съгласно решение № 231/01.10.2015г. на Общински съвет Габрово) и със съдържанието на *Списък на постъпилите оферти*, в Община Габрово, неделима част от Заповедта.

На основание получения на 05.10.2015 г. *Списък на предложенията*, постъпили в Община Габрово до 16.30 часа на 02.10.2015 г., са подадени **7 /седем/ оферти** за участие в процедурата по реда на ЗОП, както следва:

Участник	Вх. №, дата и час
1. ЕНЕФЕКТ КОНСУЛТ ЕООД	ИЕ-01-03-186 #1/01.10.2015г.; 12:06 ч.
2. ЕНЕРГИЙНО ОБСЛЕДВАНЕ ООД	ИЕ-01-03-186 #2/01.10.2015г.; 13:11 ч.
3. БОГОЕВ КОНСУЛТ ЕООД	ИЕ-01-03-186 #3/01.10.2015г.; 14:20 ч.
4. АРХКОН ПРОЕКТ ООД	ИЕ-01-03-186 #4/02.10.2015г.; 08:56 ч.
5. ВМЛ КОНСУЛТ ЕООД	ИЕ-01-03-186 #5/02.10.2015г.; 08:58 ч.
6. АНИДИ ЕООД	ИЕ-01-03-186 #6/02.10.2015г.; 09:05 ч.
7. ЕНЕРДЖИ ПРО ДМ ЕООД	ИЕ-01-03-186 #7/02.10.2015г.; 14:30 ч.

1. Отваряне на офертите

Комисията пристъпи към отваряне на офертите и проверка на съдържанието им.

1.1. Комисията извърши проверка на представените документи от **ЕНЕФЕКТ КОНСУЛТ ЕООД**, в резултат на което констатира:

1.1.1. Констатации за наличност на представените документи:

Участникът е представил всички изискуеми от възложителя документи за **обособени позиции с №№1, 3, 4 и 8.**

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №1: „Габрово, ул.Зелена Ливада №4, 6, 8“

- Цена: **0,79 лв./м² РЗП** (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 4994,70 (кв. м) в размер на **3 945.81 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **29 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №3: „Блок ДЪБ, гр.Габрово, бул. Столетов №135“

- Цена: **0,79 лв./м2 РЗП** (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 4 044 (кв. м) в размер на **3 194.76 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **29 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №4: „СС „Пионер – гр.Габрово, ул.Чардафон №7, вх.А, Б, В“

- Цена: **0,79 лв./м2 РЗП** (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 3 805 кв. м. в размер на **3 005.95 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **29 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №8: „Габрово, ул. Орловска № 87, жил.блок Дунав 1”

- Цена: **0,41 лв./м2 РЗП** (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 9 870 кв. м. в размер на **4 046.70 лв.без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **29 календарни дни** от подписване на договор.

1.2. Комисията извърши проверка на представените документи от **ЕНЕРГИЙНО ОБСЛЕДВАНЕ ООД**, в резултат на което констатира:

1.2.1. Констатации за наличност на представените документи:

Участникът е представил всички изискуеми от възложителя документи за **обособени позиции №1- №12**

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №1: „Габрово, ул.Зелена Ливада №4, 6, 8“

- Цена: **1,20 лв./м2 РЗП** (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 4994,70 (кв. м) в размер на **5 993.64 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №2: „гр.Габрово, кв. Русевци 1, ул. Селимица №№ 9, 11, 13“

- Цена: **1,20 лв./м2 РЗП** (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 3341 (кв. м) в размер на **4 009.20 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №3: „Блок ДЪБ, гр.Габрово, бул. Столетов №135“

- Цена: **1,20 лв./м2 РЗП** (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 4044 (кв. м) в размер на **4 852.80 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №4: „СС „Пионер – гр.Габрово, ул.Чардафон №7, вх.А, Б, В“

- Цена: **1,20 лв./м2 РЗП** (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 3 805 (кв. м) в размер на **4 566 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №5: „СС „ Плиска – блок Плиска, ул.Свищовска №№70, 72 и 74, гр.Габрово”

- Цена: **1,20 лв./м2** РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 5 131 (кв. м) в размер на **6 157.20 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №6: „СС „Трендафил 2 – блок 23, гр. Габрово, ул.Д-р Тота Венкова № 11, 13, 15, 17, 19“

- Цена: **1,20 лв./м2** РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 7 281 (кв. м) в размер на **8 737.20 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №7: „Габрово, ул. Свищовска №№101, 103 и 105“

- Цена: **1,20 лв./м2** РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 4 699 (кв. м) в размер на **5 638.80 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №8: „Габрово, ул. Орловска № 87, жил.блок Дунав 1”

- Цена: **1,20 лв./м2** РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 9 870 (кв. м) в размер на **11 844 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №9: „Габрово, ул. Даскал Алекси 2, вх.А, Б и В”

- Цена: **1,20 лв./м2** РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 4 847 (кв. м) в размер на **5 816.40 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №10: „Габрово, ул. Осми март №24, вх.Г и вх.Д”

- Цена: **1,20 лв./м2** РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 6 671 (кв. м) в размер на **8 005.20 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №11: „Габрово, ул.Зелена Ливада №32, 34, 36, 38, Вх. А, Б, В и Г“

Цена: **1,20 лв./м2** РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС

- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 6 651 (кв. м) в размер на **7 981.20 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №12: „Габрово, ул.Видима № 27-29”

- Цена: **1,20 лв./м2** РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 3 496 (кв. м) в размер на **4 195.20 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

1.3. Комисията извърши проверка на представените документи от **БОГОЕВ КОНСУЛТ ЕООД в резултат на което констатира:**

1.3.1. Констатации за наличност на представените документи:

Участникът е представил всички изискуеми от възложителя документи **за обособени позиции №1- №12**

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №1: „Габрово, ул.Зелена Ливада №4, 6, 8“

- Цена: **0,56 лв./м2** РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 4994,70 (кв. м) в

размер на **2 797.03 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **29 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №2: „гр.Габрово, кв. Русевци 1, ул. Селимица №№ 9, 11, 13“

- Цена: **0,57 лв./м2 РЗП** (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 3341 (кв. м) в размер на **1 904.37 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **29 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №3: „Блок ДЪБ, гр.Габрово, бул. Столетов №135“

- Цена: **0,57 лв./м2 РЗП** (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 4044 (кв. м) в размер на **2 305.08 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **29 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №4: „СС „Пионер – гр.Габрово, ул. Чардафон №7, вх. А, Б, В“

- Цена: **0,57 лв./м2 РЗП** (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 3 805 (кв. м) в размер на **2 168.85 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **29 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №5: „СС „Плиска – блок Плиска, ул.Свищовска №№70, 72 и 74, гр.Габрово“

- Цена: **0,56 лв./м2 РЗП** (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 5 131 (кв. м) в размер на **2 873.36 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **29 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №6: „СС „Трендафил 2 – блок 23, гр. Габрово, ул.Д-р Тота Венкова № 11, 13, 15, 17, 19“

- Цена: **0,32 лв./м2 РЗП** (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 7 281 (кв. м) в размер на **2 329.92 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **29 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №7: „Габрово, ул. Свищовска №№101, 103 и 105“

- Цена: **0,56 лв./м2 РЗП** (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 4 699 (кв. м) в размер на **2 631.49 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **29 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №8: „Габрово, ул. Орловска № 87, жил.блок Дунав 1”

- Цена: **0,32 лв./м2 РЗП** (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 9 870 (кв. м) в размер на **3 158.40 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **29 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №9: „Габрово, ул. Даскал Алекси 2, вх.А, Б и В”

- Цена: **0,56 лв./м2 РЗП** (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 4 847 (кв. м) в размер на **2 714.32 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **29 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №10: „Габрово, ул. Осми март

- Цена: **0,35 лв./м2** РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС

• Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 6 671 (кв. м) в размер на **2 334.85 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **29 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №11: „Габрово, ул.Зелена Ливада №32, 34, 36, 38, Вх. А, Б, В и Г“

Цена: **0,35 лв./м2** РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС

• Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 6 651 (кв. м) в размер на **2 327.85 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **29 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №12: „Габрово, ул.Видима № 27-29”

• Цена: **0,57 лв./м2** РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС

• Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 3 496 (кв. м) в размер на **1 995.72 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **29 календарни дни** от подписване на договор.

1.4. Комисията извърши проверка на представените документи от **АРХКОН ПРОЕКТ ООД** в резултат на което констатира:

1.4.1. Констатации за наличност на представените документи:

Участникът е представил всички изискуеми от възложителя документи **за обособени позиции №1- №12**

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №1: „Габрово, ул.Зелена Ливада №4, 6, 8“

• Цена: **0,45лв./м2** РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС

• Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 4994,70 (кв. м) в размер на **2 247.62 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №2: „гр.Габрово, кв. Русевци 1, ул. Селимица №№ 9, 11, 13“

- Цена: **0,56 лв./м2** РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 3341 (кв. м) в размер на **1 870.96 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №3: „Блок ДЪБ, гр.Габрово, бул. Столетов №135“

- Цена: **0,48 лв./м2** РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 4044 (кв. м) в размер на **1 941.12 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №4: „СС „Пионер – гр.Габрово, ул. Чардафон №7, вх. А, Б, В“

- Цена: **0,56 лв./м2** РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 3 805 (кв. м) в размер на **2 130.80 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №5: „СС „Плиска – блок Плиска, ул. Свищовска №№70, 72 и 74, гр.Габрово“

- Цена: **0,42 лв./м2** РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 5 131 (кв. м) в размер на **2 155.02 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №6: „СС „Трендафил 2 – блок

23, гр. Габрово, ул.Д-р Тота Венкова № 11, 13, 15, 17, 19“

- Цена: **0,40 лв./м2** РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС

• Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 7 281 (кв. м) в размер на **2 912.40 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №7: „Габрово, ул. Свищовска №№101, 103 и 105“

- Цена: **0,45 лв./м2** РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС

• Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 4 699 (кв. м) в размер на **2 114.55 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №8: „Габрово, ул. Орловска № 87, жил.блок Дунав 1”

- Цена: **0,38 лв./м2** РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС

• Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 9 870 (кв. м) в размер на **3 750.60 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №9: „Габрово, ул. Даскал Алекси 2, вх.А, Б и В”

- Цена: **0,45 лв./м2** РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС

• Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 4 847 (кв. м) в размер на **2 181.15 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №10: „Габрово, ул. Осми март №24, вх.Г и вх.Д”

- Цена: **0,42 лв./м2** РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС

• Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 6 671 (кв. м) в

размер на **2 801.82 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №11: „Габрово, ул.Зелена Ливада №32, 34, 36, 38, Вх. А, Б, В и Г“

Цена: **0,42 лв./м2** РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС

- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 6 651 (кв. м) в размер на **2 793.42 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №12: „Габрово, ул.Видима № 27-29“

- Цена: **0,56 лв./м2** РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС

- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 3 496 (кв. м) в размер на **1 957.76 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

1.5. Комисията извърши проверка на представените документи от **ВМЛ КОНСУЛТ ЕООД** в резултат на което констатира:

1.5.1. Констатации за наличност на представените документи:

Участникът е представил всички изискуеми от възложителя документи **за обособени позиции №1- №12**

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №1: „Габрово, ул.Зелена Ливада №4, 6, 8“

- Цена: **0,58лв./м2** РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС

- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 4994,70 (кв. м) в размер на **2 896.93 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **25 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №2: „гр.Габрово, кв. Русевци 1, ул. Селимица №№ 9, 11, 13“

- Цена: **0,60 лв./м2** РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС

• Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 3341 (кв. м) в размер на **2 004.60 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **25 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №3: „Блок ДЪБ, гр.Габрово, бул. Столетов №135“

- Цена: **0,60 лв./м2** РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС

• Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 4044 (кв. м) в размер на **2 426.40 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **25 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №4: „СС „Пионер – гр.Габрово, ул. Чардафон №7, вх. А, Б, В“

- Цена: **0,60 лв./м2** РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС

• Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 3 805 (кв. м) в размер на **2 283 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **25 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №5: „СС „Плиска – блок Плиска, ул.Свищовска №№70, 72 и 74, гр.Габрово“

- Цена: **0,57 лв./м2** РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС

• Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 5 131 (кв. м) в размер на **2 924.67 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **25 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №6: „СС „Трендафил 2 – блок 23, гр. Габрово, ул.Д-р Тота Венкова № 11, 13, 15, 17, 19“

- Цена: **0,56 лв./м2** РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС

- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 7 281 (кв. м) в размер на **4 077.36 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **25 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №7: „Габрово, ул. Свищовска №№101, 103 и 105“

- Цена: **0,58 лв./м2** РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС

- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 4 699 (кв. м) в размер на **2 725.42 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **25 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №8: „Габрово, ул. Орловска № 87, жил.блок Дунав 1”

- Цена: **0,55 лв./м2** РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС

- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 9 870 (кв. м) в размер на **5 428.50 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **25 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №9: „Габрово, ул. Даскал Алекси 2, вх.А, Б и В”

- Цена: **0,59 лв./м2** РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС

- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 4 847 (кв. м) в размер на **2 859.73 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **25 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №10: „Габрово, ул. Осми март №24, вх.Г и вх.Д”

- Цена: **0,56 лв./м2** РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС

- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 6 671 (кв. м) в размер на **3 735.76 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **25 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №11: „Габрово, ул.Зелена Ливада №32, 34, 36, 38, Вх. А, Б, В и Г“

Цена: **0,56 лв./м2 РЗП** (разгъната застроена площ) без ДДС

- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 6 651 (кв. м) в размер на **3 724.56 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **25 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №12: „Габрово, ул.Видима № 27-29“

- Цена: **0,60 лв./м2 РЗП** (разгъната застроена площ) без ДДС

- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 3 496 (кв. м) в размер на **2 097.60 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **25 календарни дни** от подписване на договор.

1.6. Комисията извърши проверка на представените документи от **АНИДИ ЕООД** в резултат на което констатира:

1.6.1. Констатации за наличност на представените документи:

Участникът е представил всички изискуеми от възложителя документи **за обособени позиции №1- №12**

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №1: „Габрово, ул.Зелена Ливада №4, 6, 8“

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

- Цена: **0,65 лв./м2 РЗП** (разгъната застроена площ) без ДДС. Общата предложена цена за обекта в размер на **3 246.75 лв. без ДДС** не представлява произведение от единичната цена лв./м2 РЗП и обща разгъната застроена площ на сградата 4994,70 кв. м. Участникът е допуснал аритметична грешка, чиято поправка ще представлява изменение на офертата по обособената позиция, което е недопустимо на този етап от процедурата. При правилно изчисление се получава обща цена в размер на **3 246.56 лв. без ДДС**

Комисията предлага участникът да се отстрани от участие по обособена позиция №1 на основание чл.69, ал.1, т.3 от ЗОП – представената оферта не отговаря на предварително поставените условия от възложителя.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №2: „гр.Габрово, кв. Русевци 1,

ул. Селимица №№ 9, 11, 13“

- Цена: **1,10 лв./м2 РЗП** (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 3341 (кв. м) в размер на **3 675.10 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №3: „Блок ДЪБ, гр.Габрово, бул. Столетов №135“

- Цена: **0,70 лв./м2 РЗП** (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 4044 (кв. м) в размер на **2 830.80 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №4: „СС „Пионер – гр.Габрово, ул. Чардафон №7, вх. А, Б, В“

- Цена: **0,70 лв./м2 РЗП** (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 3 805 (кв. м) в размер на **2 663.50 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №5: „СС „Плиска – блок Плиска, ул.Свищовска №№70, 72 и 74, гр.Габрово“

- Цена: **0,65 лв./м2 РЗП** (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 5 131 (кв. м) в размер на **3 335.15 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №6: „СС „Трендафил 2 – блок 23, гр. Габрово, ул.Д-р Тота Венкова № 11, 13, 15, 17, 19“

- Цена: **0,55 лв./м2 РЗП** (разгъната застроена площ) без ДДС

- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 7 281 (кв. м) в размер на **4 004.55 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №7: „Габрово, ул. Свищовска №№101, 103 и 105“

- Цена: **0,58 лв./м2 РЗП** (разгъната застроена площ) без ДДС

- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 4 699 (кв. м) в размер на **2 725.42 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №8: „Габрово, ул. Орловска № 87, жил.блок Дунав 1”

- Цена: **0,52 лв./м2 РЗП** (разгъната застроена площ) без ДДС

- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 9 870 (кв. м) в размер на **5 132.40 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №9: „Габрово, ул. Даскал Алекси 2, вх.А, Б и В”

- Цена: **0,58 лв./м2 РЗП** (разгъната застроена площ) без ДДС

- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 4 847 (кв. м) в размер на **2 811.26 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №10: „Габрово, ул. Осми март №24, вх.Г и вх.Д”

- Цена: **0,56 лв./м2 РЗП** (разгъната застроена площ) без ДДС

- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 6 671 (кв. м) в размер на **3 735.76 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №11: „Габрово, ул.Зелена Ливада №32, 34, 36, 38, Вх. А, Б, В и Г“

Цена: **0,56 лв./м2** РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС

- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 6 651 (кв. м) в размер на **3 724.56 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №12: „Габрово, ул.Видима № 27-29“

• Цена: **1,10 лв./м2** РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС

- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 3 496 (кв. м) в размер на **3 845.60 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

1.7. Комисията извърши проверка на представените документи от ЕНЕРДЖИ ПРО ДМ ЕООД в резултат на което констатира:

1.7.1. Констатации за наличност на представените документи:

Участникът е представил всички изискуеми от възложителя документи за **обособени позиции №1, №5, №6, №7, №8, №9, №10 и №11.**

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №1: „Габрово, ул.Зелена Ливада №4, 6, 8“

• Цена: **0,89лв./м2** РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС

- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 4994,70 (кв. м) в размер на **4 445.28 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №5: „СС „ Плиска – блок Плиска, ул.Свищовска №№70, 72 и 74, гр.Габрово“

• Цена: **0,88 лв./м2** РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС

- **Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 5 131 (кв. м) в размер на 4 515.28 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №6: „СС „Трендафил 2 – блок 23, гр. Габрово, ул.Д-р Тота Венкова № 11, 13, 15, 17, 19“

- **Цена: 0,85 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС**

- **Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 7 281 (кв. м) в размер на 6 188.85 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №7: „Габрово, ул. Свищовска №№101, 103 и 105“

- **Цена: 0,89 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС**

- **Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 4 699 (кв. м) в размер на 4 182.11 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №8: „Габрово, ул. Орловска № 87, жил.блок Дунав 1“

- **Цена: 0,80 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС**

- **Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 9 870 (кв. м) в размер на 7 896 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №9: „Габрово, ул. Даскал Алекси 2, вх.А, Б и В“

- **Цена: 0,90 лв./м2 РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС**

- **Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 4 847 (кв. м) в размер на 4 362.30 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №10: „Габрово, ул. Осми март №24, вх.Г и вх.Д”

- Цена: **0,86 лв./м2 РЗП** (разгъната застроена площ) без ДДС
- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 6 671 (кв. м) в размер на **5 737.06 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

За изпълнението на дейностите по Обособена позиция №11: „Габрово, ул.Зелена Ливада №32, 34, 36, 38, Вх. А, Б, В и Г“

Цена: **0,86 лв./м2 РЗП** (разгъната застроена площ) без ДДС

- Обща цена за обекта при обща разгъната застроена площ на сградата 6 651 (кв. м) в размер на **5 719.86 лв. без ДДС.**

Срокът за извършване на дейностите по обособената позиция е **30 календарни дни** от подписване на договор.

Комисията установи, че предложените от участници:

- **АРХКОН ПРОЕКТ ООД, БОГОЕВ КОНСУЛТ ЕООД и ВМЛ КОНСУЛТ ЕООД по обособена позиция №1**
- **АРХКОН ПРОЕКТ ООД, БОГОЕВ КОНСУЛТ ЕООД и ВМЛ КОНСУЛТ ЕООД по обособена позиция №2**
- **АРХКОН ПРОЕКТ ООД и БОГОЕВ КОНСУЛТ ЕООД по обособена позиция №3**
- **АРХКОН ПРОЕКТ ООД и БОГОЕВ КОНСУЛТ ЕООД по обособена позиция №4**
- **АРХКОН ПРОЕКТ ООД, БОГОЕВ КОНСУЛТ ЕООД и ВМЛ КОНСУЛТ ЕООД по обособена позиция №5**
- **АРХКОН ПРОЕКТ ООД и БОГОЕВ КОНСУЛТ ЕООД по обособена позиция №6**
- **АРХКОН ПРОЕКТ ООД и БОГОЕВ КОНСУЛТ ЕООД по обособена позиция №7**
- **АРХКОН ПРОЕКТ ООД, БОГОЕВ КОНСУЛТ ЕООД и ЕНЕФЕКТ КОНСУЛТ ЕООД по обособена позиция №8**
- **АРХКОН ПРОЕКТ ООД и БОГОЕВ КОНСУЛТ ЕООД по обособена позиция №9**
- **АРХКОН ПРОЕКТ ООД и БОГОЕВ КОНСУЛТ ЕООД по обособена позиция №10**
- **АРХКОН ПРОЕКТ ООД и БОГОЕВ КОНСУЛТ ЕООД по обособена позиция №11**
- **АРХКОН ПРОЕКТ ООД, БОГОЕВ КОНСУЛТ ЕООД и ВМЛ КОНСУЛТ ЕООД по обособена позиция №12**

цени са с повече от 20 на сто по-благоприятни от средната стойност на предложенията на останалите участници. Комисията взе решение, на основание чл. 70, ал. 1 от ЗОП, да изиска от посочените участници подробни писмени обосновки относно предложените от тях цени, което беше извършено с писма с изх. № ИЕ-01-01-508/06.10.2015 г. Обосновките следва да бъдат представени от участниците в срок от 3 /три/ работни дни от датата на получаването на искането за това.

Комисията продължи работа на 20.10.2015 г. от 13.30 часа в Заседателната зала, етаж 3, в сградата Община Габрово в редовния си състав.

С писмо вх. № ИЕ-01-01-508#1/09.10.2015 г. са постъпили писмени обосновки от участник **ЕНЕФЕКТ КОНСУЛТ ЕООД по обособена позиция №8.**

Участникът посочва, че предложената от него цена е изчислена на основата на приета от дружеството методика за изчисление на разходите и печалбите при извършване на обследвания за енергийна ефективност на сгради или промишлени системи. Приложена е разпечатка от изчисленията в табличен вид, която обосновава предложената цена – включени са разходи за консумативи, за екип за обследването, командировки, такси за упражняване на дейността. Видно е, че формирането на цената е извършено на база необходимото количество квалифициран труд от страна на екипа на участника, като са отчетени промените в Наредба №7 от 2004г. за енергийна ефективност на сгради. Съгласно тези промени класовете на енергопотребление са регламентирани като цифрови стойности и не се налагат допълнителни изчисления за определяне на граничните класове. До влизането на промените в сила за определяне на класа на енергопотребление на сградите се извършваха два пъти допълнителни изчисления, установяващи какъв би бил разходът на енергия при релевантни енергийни характеристики на ограждащите елементи в годината на построяване и съгласно действащите към момента норми. При сегашната уредба значително се намалява времето за изготвяне на доклади и количеството професионален труд, необходим за изготвянето им. Участникът посочва, че във връзка с изискванията на настоящата програма за енергийна ефективност - мерки за енергийна ефективност клас С на енергопотребление, допълнителни изчисления за определяне на разхода на сградата при референтни енергийни характеристики на ограждащите елементи не са необходими. Същото обстоятелство намалява обема на изчислителната работа по обследването и съкращава необходимите часове за труд на експертите, което значително намалява цената. Участникът посочва, че има опит в изготвянето на доклади за енергийни обследвания за постигане на максимални стойности на потребление на енергия.

След преглед на постъпилата обосновка, комисията счита, че участникът е посочил обективни обстоятелства, от които да може да се направи заключение, че за него са налице изключително благоприятни условия и икономичност за изпълнението на поръчката по обособена позиция №8. Обосновано са посочени основните параметри, влияещи върху формирането на офериранията цена в лв./м² РЗП без ДДС.

Във връзка с това и на основание чл. 70, ал. 2, т. 3 и т.4 от ЗОП, **комисията приема писмената обосновка на ЕНЕФЕКТ КОНСУЛТ ЕООД.**

С писмо вх. № ИЕ-01-01-508#2/09.10.2015 г. са постъпили писмени обосновки от участник **ВМЛ КОНСУЛТ ЕООД по обособена позиция №1, №2, №5 и №12**. Представените обосновки по всяка от посочените обособени позиции са идентични.

Участникът предлага разбивка на предвижданите разходи, формиращи цените по всяка от обособените позиции: за заплащане дейността на експертите – общо 3 експерта, при разпределение на средствата по отделните специалности, изхождайки от площта на обследвания обект – по дни и възнаграждение; за командировки на екипа - при оглед, заснемане, събиране на информация – отразени сметки за нощувки, транспорт, командировъчни; за данъци и административно управленски разходи в размер на 40% върху възнагражденията; печалба и разходи за размножаване на изготвената документация, консумативи и др. Предвижданите разходи са въз основа на реален период за изпълнение, предвиден от участника, като към него е включен резерв при непредвидени обстоятелства, неосигурен достъп до самостоятелни обекти, забавяне на предоставянето на първична документация за потребена енергия. Влияние върху предложената цена оказват и следните благоприятни и икономични условия: екипът е сработен в продължение на много години, оптимизация на процеса на обследване като отговорности и разпределение във времето на изпълнение; на разположение на участника са собствени уреди, преносимо офис и компютърно оборудване, транспорт, софтуерни програми; дългогодишна работа по системи за управление на качеството ISO 9001:2005 и ISO 9001:2008, спазване на разписаните процедури и утвърдените оперативни документи, оказват влияние върху съкратените срокове, позволяващи

освобождаване на работно време; трудови договори с предложените специалисти, което спомага за разположението им за нуждите на фирмата по всяко време .

След преглед на постъпилата обосновка, комисията счита, че участникът е посочил обективни обстоятелства, от които да може да се направи заключение, че за него са налице изключително благоприятни условия и икономичност за изпълнението на поръчката по обособени позиции **№1, №2, №5 и №12**. Обосновано са посочени основните параметри, влияещи върху формирането на оферираните цени в **лв./м2 РЗП без ДДС**.

Във връзка с това и на основание чл. 70, ал. 2, т. 3 и т.4 от ЗОП, **комисията приема писмената обосновка на ВМЛ КОНСУЛТ ЕООД**.

С писмо вх. № ИЕ-01-01-508#3/12.10.2015 г. са постъпили писмени обосновки от участник **АРХКОН ПРОЕКТ ООД по обособени позиции от №1 до №12**. Представените обосновки по всяка от посочените обособени позиции са идентични.

Участникът е посочил богатата си практика при обследване за енергийна ефективност при подобни ценови предложения на обекти в цялата страна, за които задължително трябва да се прибавят необходимите часове за транспортиране на проектантите до обекта и калкулираните разходи за път.

Участникът разполага с високо квалифицирани проектантите с пълна проектантска правоспособност, с които има изготвени многобройни обекти от всякакъв тип. Високата квалификация и професионален опит намаляват броят на необходимите човечко-часове.

Влияние върху предложената цена оказват и следните благоприятни и икономични условия: наличие на собствен офис, компютърно и софтуерно оборудване и широкопечатна техника, при което не се налага ползването на копирни центрове; собствен транспорт; голям екип собствени експерти на трудови и граждански договори; отлична компютърна грамотност на всички експерти за работа с приложимите за съответната дейност софтуерни продукти; успешно изпълнени договори със сходни параметри. Посочени са договори със сходни параметри. Приложена е хонорар справка, както и 8бр. препоръки от възложители, като доказателство за извършените услуги.

След преглед на постъпилите обосновки, комисията счита, че участникът е посочил обективни обстоятелства, от които да може да се направи заключение, че за него са налице изключително благоприятни условия и икономичност за изпълнението на поръчката по обособени позиции **от №1 до №12**. Обосновано са посочени основните параметри, влияещи върху формирането на оферираните цени в **лв./м2 РЗП без ДДС**.

Във връзка с това и на основание чл. 70, ал. 2, т. 3 и т.4 от ЗОП, **комисията приема писмената обосновка на АРХКОН ПРОЕКТ ООД**.

С писмо вх. № ИЕ-01-01-508#4/15.10.2015 г. са постъпили писмени обосновки от участник **БОГОЕВ КОНСУЛТ ЕООД по обособени позиции от №1 до №12**. Представените обосновки по всяка от посочените обособени позиции са идентични.

Участникът представя разбивка на разходите си при изпълнение на поръчката - за трима специалисти (строителен инженер, топлотехник и електроинженер), назначени на граждански договори /начисления на база договорени хонорари/, разходи за транспорт необходим при изпълнение на поръчката, канцеларски материали и др. консумативи, непредвидени разходи, начислена печалба. Представено е възнаграждението на експертите по граждански договори. Представената разбивка обосновава предложената цена за изпълнение на поръчката по всяка от обособените позиции.

След преглед на постъпилата обосновка, комисията счита, че участникът е посочил обективни обстоятелства, от които да може да се направи заключение, че за него са налице изключително благоприятни условия и икономичност за изпълнението на поръчката по обособени позиции **по обособени позиции от №1 до №12**. Обосновано са посочени основните параметри, влияещи върху формирането на оферираните цени в **лв./м2 РЗП без ДДС**.

Във връзка с това и на основание чл. 70, ал. 2, т. 3 и т.4 от ЗОП, **комисията приема писмената обосновка на БОГОЕВ КОНСУЛТ ЕООД.**

Допуснати Участници	
1. ЕНЕФЕКТ КОНСУЛТ ЕООД	по обос. поз. №№1, 3, 4, и 8
2. ЕНЕРГИЙНО ОБСЛЕДВАНЕ ООД	по обос. поз. №№1-12
3. БОГОЕВ КОНСУЛТ ЕООД	по обос. поз. №№1-12
4. АРХКОН ПРОЕКТ ООД	по обос. поз. №№1-12
5. ВМЛ КОНСУЛТ ЕООД	по обос. поз. №№1-12
6. АНИДИ ЕООД	по обос. поз. №№2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 и 12
7. ЕНЕРДЖИ ПРО ДМ ЕООД	по обос. поз. №№1, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 и 12

Оценяване на офертата се извършва по критерий – най-ниска цена.

Обособена позиция №1

- 1-во място – АРХКОН ПРОЕКТ ООД
- 2-ро място – БОГОЕВ КОНСУЛТ ЕООД
- 3-то място – ВМЛ КОНСУЛТ ЕООД
- 4-то място – ЕНЕФЕКТ КОНСУЛТ ЕООД
- 5-то място – ЕНЕРДЖИ ПРО ДМ ЕООД
- 6-то място – ЕНЕРГИЙНО ОБСЛЕДВАНЕ ООД

Обособена позиция №2

- 1-во място – АРХКОН ПРОЕКТ ООД
- 2-ро място – БОГОЕВ КОНСУЛТ ЕООД
- 3-то място – ВМЛ КОНСУЛТ ЕООД
- 4-то място – АНИДИ ЕООД
- 5-то място – ЕНЕРГИЙНО ОБСЛЕДВАНЕ ООД

Обособена позиция №3

- 1-во място – АРХКОН ПРОЕКТ ООД
- 2-ро място – БОГОЕВ КОНСУЛТ ЕООД
- 3- то място – ВМЛ КОНСУЛТ ЕООД
- 4-то място – АНИДИ ЕООД
- 5-то място – ЕНЕФЕКТ КОНСУЛТ ЕООД
- 6- то място – ЕНЕРГИЙНО ОБСЛЕДВАНЕ ООД

Обособена позиция №4

- 1-во място – АРХКОН ПРОЕКТ ООД
- 2-ро място – БОГОЕВ КОНСУЛТ ЕООД
- 3- то място – ВМЛ КОНСУЛТ ЕООД
- 4-то място – АНИДИ ЕООД
- 5-то място – ЕНЕФЕКТ КОНСУЛТ ЕООД
- 6- то място – ЕНЕРГИЙНО ОБСЛЕДВАНЕ ООД

Обособена позиция №5

- 1-во място – АРХКОН ПРОЕКТ ООД
- 2-ро място – БОГОЕВ КОНСУЛТ ЕООД
- 3- то място – ВМЛ КОНСУЛТ ЕООД
- 4-то място – АНИДИ ЕООД
- 5-то място – ЕНЕРДЖИ ПРО ДМ ЕООД
- 6- то място – ЕНЕРГИЙНО ОБСЛЕДВАНЕ ООД

Обособена позиция №6

- 1-во място – БОГОЕВ КОНСУЛТ ЕООД
- 2-ро място – АРХКОН ПРОЕКТ ООД
- 3- то място – АНИДИ ЕООД
- 4-то място – ВМЛ КОНСУЛТ ЕООД
- 5-то място – ЕНЕРДЖИ ПРО ДМ ЕООД
- 6- то място – ЕНЕРГИЙНО ОБСЛЕДВАНЕ ООД

Обособена позиция №7

- 1-во място – АРХКОН ПРОЕКТ ООД
- 2-ро място – БОГОЕВ КОНСУЛТ ЕООД
- 3- то място – ВМЛ КОНСУЛТ ЕООД
- 3- то място – АНИДИ ЕООД
- 4-то място – ЕНЕРДЖИ ПРО ДМ ЕООД
- 5-то място – ЕНЕРГИЙНО ОБСЛЕДВАНЕ ООД

Обособена позиция №8

- 1-во място – БОГОЕВ КОНСУЛТ ЕООД
- 2-ро място – АРХКОН ПРОЕКТ ООД
- 3- то място – ЕНЕФЕКТ КОНСУЛТ ЕООД
- 4-то място – АНИДИ ЕООД
- 5-то място – ВМЛ КОНСУЛТ ЕООД
- 6- то място – ЕНЕРДЖИ ПРО ДМ ЕООД
- 7-мо място – ЕНЕРГИЙНО ОБСЛЕДВАНЕ ООД

Обособена позиция №9

- 1-во място – АРХКОН ПРОЕКТ ООД
- 2-ро място – БОГОЕВ КОНСУЛТ ЕООД
- 3- то място – АНИДИ ЕООД
- 4- то място – ВМЛ КОНСУЛТ ЕООД
- 5-то място – ЕНЕРДЖИ ПРО ДМ ЕООД
- 6-то място – ЕНЕРГИЙНО ОБСЛЕДВАНЕ ООД

Обособена позиция №10

- 1-во място – БОГОЕВ КОНСУЛТ ЕООД

- 2-ро място – АРХКОН ПРОЕКТ ООД
- 3- то място – ВМЛ КОНСУЛТ ЕООД
- 3- то място – АНИДИ ЕООД
- 4-то място – ЕНЕРДЖИ ПРО ДМ ЕООД
- 5-то място – ЕНЕРГИЙНО ОБСЛЕДВАНЕ ООД

Обособена позиция №11

- 1-во място – БОГОЕВ КОНСУЛТ ЕООД
- 2-ро място – АРХКОН ПРОЕКТ ООД
- 3- то място – ВМЛ КОНСУЛТ ЕООД
- 3- то място – АНИДИ ЕООД
- 4-то място – ЕНЕРДЖИ ПРО ДМ ЕООД
- 5-то място – ЕНЕРГИЙНО ОБСЛЕДВАНЕ ООД

Обособена позиция №12

- 1-во място – АРХКОН ПРОЕКТ ООД
- 2-ро място – БОГОЕВ КОНСУЛТ ЕООД
- 3- то място – ВМЛ КОНСУЛТ ЕООД
- 4- то място – АНИДИ ЕООД
- 5-то място – ЕНЕРГИЙНО ОБСЛЕДВАНЕ ООД

Въз основа на горните констатации, комисията предлага на Възложителя да сключи договор за изпълнение на поръчката с:

По Обособена позиция №1

АРХКОН ПРОЕКТ ООД

По Обособена позиция №2

АРХКОН ПРОЕКТ ООД

По Обособена позиция №3

АРХКОН ПРОЕКТ ООД

По Обособена позиция №4

АРХКОН ПРОЕКТ ООД

По Обособена позиция №5

АРХКОН ПРОЕКТ ООД

По Обособена позиция №6

БОГОЕВ КОНСУЛТ ЕООД

По Обособена позиция №7

АРХКОН ПРОЕКТ ООД

По Обособена позиция №8

БОГОЕВ КОНСУЛТ ЕООД

По Обособена позиция №9

АРХКОН ПРОЕКТ ООД

По Обособена позиция №10
БОГОЕВ КОНСУЛТ ЕООД

По Обособена позиция №11
БОГОЕВ КОНСУЛТ ЕООД

По Обособена позиция №12
АРХКОН ПРОЕКТ ООД

Председател: инж.Марияна Костадинова – *М*

Зам. председател: Миряна Христова – *М.Х.*

Членове:

- 4. инж. Веселина Султанова – *В.С.*
- 5. Светла Тодорова – *С.Т.*
- 6. Венета Ганева – *В.Г.*

*Замислено обсъждане
по ст. 2 от ЗЗМ*

Настоящият протокол е съставен и подписан в един екземпляр и е предаден на 20.10.2015г. Възложителя, заедно с цялата документация.

*Замислено обсъждане
по ст. 2 от ЗЗМ*

Приел на :..... *М*

НЕЛА РАЧЕВИЦ
ВрИД КМЕТ

